УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

04 февраля 2019 года                                                                                                № 30

г. Асбест

О приостановке учебного процесса в организациях дополнительного

образования

В соответствии с постановлением администрации Асбестовского

городского округа от 04.02.2019 № 52-ПА «О введении дополнительных

ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу и острым респираторным

вирусным инфекциям на территории Асбестовского городского округа»,

Предложением Главного Государственного санитарного врача по городу Асбест и

Белоярскому району от 04.02.2018 № 66-03-08/13-314-2019 «О реализации мер по

улучшению санитарно - эпидемиологической обстановки и о введении

ограничительных мероприятий (карантина)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МБУ ДО «Станция юных натуралистов» (Шашкова А.Б.)

и МБУ ДО «Центр детского творчества имени Н.М. Аввакумова» (Дубина О.В.)

приостановить учебный процесс в организациях с 05 февраля 2019 года по

11 февраля 2019 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Аристову Е.В.,

начальника отдела развития образования Управления образованием

Асбестовского городского округа.

Начальник

Управления образованием                                                                          С.А. Валеева